АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июля  2015 г. № 605-ПА

О закреплении муниципальных дошкольных образовательных

учреждений городского округа Королѐв Московской области за

конкретными территориями городского округа

Королѐв Московской области

 В целях обеспечения приема граждан, проживающих на территории

городского округа Королѐв Московской области, в муниципальные

дошкольные образовательные учреждения на обучение по образовательным

программам дошкольного образования, в соответствии Федеральным законом

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014г. № 293 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования», руководствуясь Федеральным законом от

6 октября 2003г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа

Королѐв Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные

учреждения городского округа Королѐв Московской области за конкретными

территориями городского округа Королѐв Московской области согласно

приложению (прилагается).

2. Управлению по работе со СМИ и рекламой Администрации

городского округа Королѐв Московской области (Конышев И.А.)

опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в средствах

массовой информации и разместить их на официальном сайте городского

округа Королѐв Московской области (www.korolev.ru).

3. Комитету образования Администрации городского округа Королѐв

Московской области (Ваврик И.В.) разместить настоящее постановление и

приложение к нему на официальном сайте Комитета образования городского

округа Королѐв Московской области (www.korolevedu.ru).

http://www.korolev.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Администрации городского округа Королѐв

Московской области Королеву В.В.

Руководитель

Администрации городского округа              Ю.А. Копцик